ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ trong thời gian qua;

khó khăn, vướng mắc và nhiệm

vụ trọng tâm trong thời gian đến

Kính gửi

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Theo đề nghi của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 949/VP-KTTH

ngày 09/4/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua;

khó khăn, vướng mắc và nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến; Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện theo chức năng, nhiệm

vụ được, tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua; khó

khăn, vướng mắc và nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến theo đề nghị của Văn

phòng UBND tỉnh tại Công văn nêu trên; thời gian hoàn thành và giử về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất lúc 11 giờ 30 phút

ngày 11/4/2025.

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện trên cơ sở trả lời của

các cơ quan, đơn vị gửi về, tham mưu UBND huyện tổng hợp theo đúng thời gian

quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Tỉnh).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-10T15:25:51+0700

		2025-04-10T16:29:03+0700

		2025-04-10T16:29:03+0700

		2025-04-10T16:29:03+0700